

Reklam

HABER / GÜNCEL

24.01.2020 12:18

Güncellenme: 24.01.2020 12:45

## HSK Başkanvekili Yılmaz'dan son dakika 'FETÖ'cü 400 hakim savcı' açıklaması



Yargıda devam eden FETÖ ile mücadeleye ilişkin son dakika açıklamalar yapan HSK Başkanvekili Mehmet Yılmaz, "Şu anda 400 hakim savcı ile ilgili devam eden soruşturma var." diye konuştu.

Abone ol 

HSK'nın Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensubu hakim ve savcılarla ilgili yaptığı çalışmalarını anlatan HSK Başkanvekili Yılmaz, 'HSK'nın kendine ulaşan, ciddi olduğu konusunda somut bilgiler, belgeler içeren bulguları hiç tereddütsüz araştırmaya devam ettiğini, somut, kanaat verici bulgular içeren her olayı sonuna kadar incelediğini' vurguladı.

### 400 hakim savcıya soruşturma

"Şu anda 400 hakim savcı ile ilgili devam eden soruşturma var." diyen HSK Başkanvekili Yılmaz, "Adalet müfettişlerimizce bütün belge ve bilgiler toplanıyor. Hiçbir grubun yargısal yetkilerini kötüye kullanmasına yol açabilecek en ufak bir ihmale dahi taviz vermeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

## "HSK'nın bu konuda hiç toleransı yok"

Yılmaz, şunları kaydetti: Bütün belge, bilgiler toplanıyor. Buna göre aklanacak hakim savcı aklanıyor zaten ama o bilgi, belgelerde iltisak ve irtibatı belirleyen deliller saptandığı anda hiç kimsenin kuşkusu olmasın ki HSK'nın bu konuda hiç toleransı yok.



### ■ BU FOTO GALERİYE BAKIN

Meteoroloji'den 7 ile yoğun kar yağışı uyarısı

Foto Galeri

FETÖ

HSK

Galeriye Gözet

## ÖNCEKİ HABERLER

Deprem haritası MTA fay hattı sorgulama ekranı 2020

Deprem haritası MTA fay hattı sorgulama ekranı  
2020

FETÖ'nün askeri yargı davasında 4 ağırlaştırılmış  
müebbet hapis çıktı

Erdoğan'dan Libya uyarısı! Bir an önce sükunet  
sağlanmazsa...

3 aylar ne zaman başlıyor 2020 hangi ayda 3 aylar giriyor?

3 aylar ne zaman başlıyor 2020 hangi ayda 3 aylar  
giriyor?

MEB'in tartışılan 'başörtülü ve açık anne' resimleri!  
Bakanlık soruşturma başlattı

Çin'deki korona virüsüyle ilgili şok gelişmeler! Ölü sayısı arttı

Çin'deki korona virüsüyle ilgili şok gelişmeler! Ölü  
sayısı arttı

Fenerbahçe, sahasında Medipol Başakşehir'i konuk edecek

Fenerbahçe, sahasında Medipol Başakşehir'i

konuk edecek

Fidanlar kurudu ve dönere çamaşır suyu iddiası!  
Bakan Pakdemirli'den yanıt

Cuma namazı kılınışı kaç rekat cuma namazı nasıl  
kılınır Diyanet

Caroline Wozniacki gözyaşlarıyla veda etti

Caroline Wozniacki gözyaşlarıyla veda etti

---

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

**İNTERNETHABER YAYIN GRUBU**

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

**Bilgin Pro**

Yazılım ve Sistem Yönetimi